
 

В соответствии со статьями 9, 11, 15, 21, 86, 153 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Левобережный, 

утвержденным решением Совета депутатов от 18 ноября 2014 года № 14-3,  

 

Совет депутатов решил: 

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 19 декабря 2017 года № 16-

1 «О бюджете муниципального округа Левобережный на 2018 год и плановый период 2019 

и 2020 годов» (далее - Решение): 

1.1. В приложении 6 к Решению «Расходы бюджета муниципального округа Левобережный 

на 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной 

классификации» строки:  

« Функционирование высшего должностного 

лица субъекта РФ и муниципального округа 

0102   972,4 

 

 Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов местного 

самоуправления 

0102 31А 01 00000  920,4 

 

 Глава муниципального округа 0102  31А 01 00100  920,4  

 Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 

0102 31А 01 00100 121 617,0 

 

 Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) органов 

0102 31А 01 00100 129 233,0 

 

 Функционирование Правительства РФ, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов РФ, местных администраций 

0104   9 923,1 

 

 Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов местного 

самоуправления 

0104 31Б 01 00000  9 322,8 

 

 Глава администрации 0104 31Б 01 00100  2 183,9  

 Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 

0104 31Б 01 00100 121 1 474,8 

 

 Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) органов 

0104 31Б 01 00100 129 383,2 

» 

заменить строками следующего содержания соответственно: 

« Функционирование высшего должностного 

лица субъекта РФ и муниципального округа 

0102   622,4 

 

 ПРОЕКТ 

Заведующий сектором по правовым и 

организационным вопросам 

 

 

А.Г. Вязовский  

 ВНЕСЕН: 

Глава администрации муниципального округа 

 

 

М.Н. Кузнецов  

подпись «___» ______________ 2018 г. 

РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Левобережный от 19 декабря 2017 года № 16-1 

«О бюджете муниципального округа 

Левобережный на 2018 год и плановый 

период 2019 и 2020 годов» 



 Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов местного 

самоуправления 

0102 31А 01 00000  570,4 

 

 Глава муниципального округа 0102  31А 01 00100  570,4  

 Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 

0102 31А 01 00100 121 340,0 

 

 Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) органов 

0102 31А 01 00100 129 160,0 

 

 Функционирование Правительства РФ, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов РФ, местных администраций 

0104   10 273,1 

 

 Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов местного 

самоуправления 

0104 31Б 01 00000  9 672,8 

 

 Глава администрации 0104 31Б 01 00100  2 533,9  

 Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 

0104 31Б 01 00100 121 1 770,8 

 

 Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) органов 

0104 31Б 01 00100 129 437,2 

»; 

1.2. В приложении 8 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета 

муниципального округа Левобережный на 2018 год» строки: 

« Функционирование высшего 

должностного лица субъекта РФ и 

муниципального округа 

900 0102   972,4 

 

 Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

местного самоуправления 

900 0102 31А 01 00000  920,4 

 

 Глава муниципального округа 900 0102 31А 01 00100  920,4  

 Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 

900 0102 31А 01 00100 121 617,0 

 

 Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) 

органов 

900 0102 31А 01 00100 129 233,0 

 

 Функционирование Правительства РФ, 

высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов РФ, 

местных администраций 

900 0104   9 923,1 

 

 Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

местного самоуправления 

900 0104 31Б 01 00000  9 322,8 

 

 Глава администрации 900 0104 31Б 01 00100  2 183,9  

 Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 

900 0104 31Б 01 00100 121 1 474,8 

 

 Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) 

органов 

900 0104 31Б 01 00100 129 383,2 

» 



заменить строками следующего содержания соответственно: 

« Функционирование высшего 

должностного лица субъекта РФ и 

муниципального округа 

900 0102   622,4 

 

 Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

местного самоуправления 

900 0102 31А 01 00000  570,4 

 

 Глава муниципального округа 900 0102 31А 01 00100  570,4  

 Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 

900 0102 31А 01 00100 121 340,0 

 

 Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) 

органов 

900 0102 31А 01 00100 129 160,0 

 

 Функционирование Правительства РФ, 

высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов РФ, 

местных администраций 

900 0104   10 273,1 

 

 Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

местного самоуправления 

900 0104 31Б 01 00000  9 672,8 

 

 Глава администрации 900 0104 31Б 01 00100  2 533,9  

 Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 

900 0104 31Б 01 00100 121 1 770,8 

 

 Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) 

органов 

900 0104 31Б 01 00100 129 437,2 

»; 

1.3. В приложении 9 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета 

муниципального округа Левобережный на плановый период 2019 и 2020 годов» строки: 

« Доплата к пенсиям 

муниципальным служащим 

города Москвы 

900 10 01 35П 01 00900  474,6 474,6 

 

 Иные межбюджетные 

трансферты 

900 10 01 35П 01 00900 540 474,6 474,6 

» 

заменить строками следующего содержания соответственно: 

 « Доплата к пенсиям 

муниципальным служащим 

города Москвы 

900 10 01 35П 01 01500  474,6 474,6 

 

  Иные межбюджетные 

трансферты 

900 10 01 35П 01 01500 540 474,6 474,6 »

; 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Левобережный Русанова Е.Е. 
 

Проект разработан:  СОГЛАСОВАН: 

Главный бухгалтер-заведующий сектором 

 

Р.Р. Кобякова 

Глава муниципального округа 

 

Е.Е. Русанов  

(495) 456-01-01 подпись подпись 


